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ÅRSRAPPORT  FOR G2014 2021.  

 

Trenere: Magnar Kristiansen, Jens-Christian Unneberg og Henrik Jonassen  

Laget: Jonas Aleksander Raadahl Lyng, Petter Eriksen, Anders Dokke Herrebrøden, Sven 

Wilmer Orud, Arian Slang Karlsen, Leo Vaglen Jonassen, Wilhelm Johan Bakke, Simen 

Kristiansen, Isaac Alfred Faraasen, Casper Jensen, Tobias Unneberg. 

 

Året startet med 13 spillere, der alle har tilhørighet til Berg skole. To spillere har hoppet av i 

løpet av året.  

 

Første halvdel av 2021 ble laget, i likhet med alle andre, sterkt berørt av pandemien. Trenerne 

gjorde sitt beste for å få gjennomført treninger i henhold til reglene/anbefalingene som ble gitt og 

tilsynelatende endret seg hele tiden.  

 

Da all organisert idrett ble stengt ned i starten av mars ble barna oppfordret til egentrening og når 

de kom tilbake i april var det utendørstrening i kohorter og med 2m avstand til hverandre. De 

fikk ikke spilt kamper, men det ble øvelser og teknikk.   

 

I mai økte vi fra en til to treninger i uken. Det var til stor glede for barna som sjelden er klare for 

å gi seg når treningsøkta er over. Det er moro å se iveren og utviklingen til spillerne på laget. Det 

ble også gjennomført en treningscup med Kvik på Berg Stadion.  

Før alle tok sommerferie ble også en av treningene erstattet med kamper mot Kvik på Strupe. 

 

Startet opp med første trening etter sommerferien 16/8. Fortsatte da med to treninger i uken og 

vesentlig mer aktivitet enn i første halvår. 

Etter sommerferien fikk vi deltatt på tre miniturneringer, som ble avholdt i Tistedal, på Berg og 

Strupe.  

 

Utover høsten var vi med på 3v3 cup i Østfoldhallen og kjørte på med utetreninger frem til 

slutten av november, da vi flyttet oss inn i gymsalen på Berg Skole.  

Vi hadde avslutning og foreldremøte med pizza og pokalutdeling 17/11. Her kom det også nye 

tilskudd til trenerteamet. To hjelpetrenere (Jens Frithjof Eriksen, Ole Fredrik Herrebrøden) og en 

lagleder (Kjell Mathias Jensen).  

Det ble besluttet å fortsette med to treninger i uken, men endret fra 1t økter til 1,5t. De som 

ønsker, kan også delta på treninger sammen med 2013 en gang i uka.  

  


